•
•
•
•
•
•
•
•

320 240 113 164 153 240 97 205 341 198 120 50 50
CLORO SAÍDA
Modelo
Produção de Gás
de Cloro
(g/hr 100%)
Hipoclorito de Cálcio
(g/hr 65% equivalente) Níveis de sal
Tamanho Máximo da Piscina (m3)
Climas Frios
<25ºC
Climas com Temperaturas
25ºC to 30ºC
Climas Quentes e
Tropicais >30ºC
DPLG-15E 15 23 3000-6000 ppm 75 58 46
DPLG-25E 25 38 3000-6000 ppm 125 96 80
DPLG-35E 35 53 3000-6000 ppm 175 134 112
DPLG-15EL 15 23 1500-6000 ppm 75 58 46
DPLG-25EL 25 38 1500-6000 ppm 125 96 80
DADOS ELÉTRICOS  Todos os modelos
Tensão (V) 220-240
Fase 1
Frequência de alimentação (Hz) 50/60